
TESTER  
BATERIE

PROFESIONÁLNÍ
ELEKTRONIKA Obj. č.. 079823

Všestranný a rozhodně moderní tester DBT 500 6/12 V byl navržen tak, aby vyhovoval všem potřebám testování 
startovacích baterií, startovacích motorů a alternátorů. Přesný a spolehlivý přístroj zaručuje správnou diagnózu 
díky intuitivnímu barevnému displeji, 3 typům testů a grafické funkci.

www.gys.fr

ULTRA-PRECIZNÍ
· Automatická kompenzace venkovní teploty.
·  Dynamické měření odporu minimalizuje vybíjení baterie a poskytuje spolehlivý 

výsledek, který není zkreslený vlivem : 
 - povrchovým nábojem
 - parazitní spotřeby (světla, různé kontrolky atd.)
 - závady kontaktů (oxidace svorek/konektorů, uvolněné koncovky).

INTUITIVNÍ A BEZPEČNÝ 

- 2,4palcový barevný displej.
- Kontrola napětí baterie na grafu.
- Výsledky testů lze stáhnout a uložit v elektronické podobě.
- Ochrana proti přepólování.

 Kompatibilní se 3 typy olověných akumulátorů od 7 do 240 Ah :
· VRLA / GEL / AGM FLAT PLATE / AGM SPIRAL uzavřené baterie
· STANDARDNÍ TEKUTINA baterie
- Baterie START / STOP (EFB/AGM)

 Provozní rozsahy :
CS DIN SAE JIS IEC CA/MCA

     mezinárodní 
norma

lodní baterie

100 > 2000 A 100 > 1400 A 100 > 2000 A 26A17 > 245H2 100 > 1400 A 100 > 2000 A

POLIVALENTNÍ

 Rozhraní přeložené do 12 jazyků  

KOMPLEXNÍ TESTOVACÍ FUNKCE

Test baterií 6 a 12 V :
- Test napětí a stavu nabití.

Startér 6 a 12 V:
- Zkouška napětí při spuštění.

Alternátor 6 a 12 V :
- Testování napětí naprázdno a při zatížení a zvlnění proudu při zatížení.

Průběh vlny 
Tato funkce, přímo přístupná pomocí vyhrazeného tlačítka, představuje 
grafickou analýzu napětí baterie při spuštění.  
Poskytuje vynikající přehled o stavu baterie.

Made in China


TEST

RESULT
TEPLOTA  

KOMPENZACE

mm


kgBate-

rie A
Bate-
rie V

NABÍJENÍ
& START

SYSTÉM VOZIDLA

6-12 V 7 >240 Ah min 
5 V

6-12 V 1 s okamžité 80 x 20 x 140 100 cm 0.3

DBT 500 6/12 V


